
UCHWAŁA NR X.61.25 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.z 2024r. poz 1530 z późn. zm) Rada Miejska w  Wąwolnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2025 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                37.543.182,76zł 

2) - przychody               4.500.000,00 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 41.435.139,56 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje w 2025 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia sie plan wydatków na fundusz sołecki w 2025 r. wg. zał. nr 9. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Wąwolnicy 

 
 

Dorota Kolibska 

 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna    60,00    0,00   3 600,00   3 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    0,00    0,00   3 600,00   3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

   0,00    0,00   3 600,00   3 600,00

Krajowy Fundusz Szkoleniowy z PUP Puławy 

758 Różne rozliczenia  7 228 009,25 - 7 141 276,25  7 175 851,25  7 262 584,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

  29 301,00 -  29 301,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   29 301,00 -  29 301,00    0,00    0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 6 242 998,01 - 6 242 998,01    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 242 998,01 - 6 242 998,01    0,00    0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin   868 977,24 -  868 977,24    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   868 977,24 -  868 977,24    0,00    0,00

75834
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu
terytorialnego

   0,00    0,00  6 242 998,01  6 242 998,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00  6 242 998,01  6 242 998,01

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   932 853,24   932 853,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00   932 853,24   932 853,24

 25 081 486,94 - 7 141 276,25  7 179 451,25  25 119 661,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  99 145,20    0,00    0,00   99 145,20

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 950 000,00    0,00   368 068,51  3 318 068,51

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.61.25

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 27 marca 2025 r.



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 950 000,00    0,00   368 068,51  3 318 068,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

  150 000,00    0,00   368 068,51   518 068,51

Rządowy Fudnusz Inwestycji Lokalnych - Przebudowa
budynku CIS w Wąwolnicy 

 9 600 901,73    0,00   368 068,51  9 968 970,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 290 440,28    0,00    0,00  1 290 440,28

 34 682 388,67 - 7 141 276,25  7 547 519,76  35 088 632,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 389 585,48    0,00    0,00  1 389 585,48

 2 454 550,58    0,00    0,00  2 454 550,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 454 550,58    0,00    0,00  2 454 550,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 27 536 037,52 - 7 141 276,25  7 179 451,25  27 574 212,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  99 145,20    0,00    0,00   99 145,20

 9 600 901,73    0,00   368 068,51  9 968 970,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 290 440,28    0,00    0,00  1 290 440,28

 37 136 939,25 - 7 141 276,25  7 547 519,76  37 543 182,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 389 585,48    0,00    0,00  1 389 585,48

Plan dochodów ogółem

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 577 350,00   552 350,00   552 350,00    0,00   552 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 025 000,00  5 025 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 527 350,00   552 350,00   552 350,00    0,00   552 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 975 000,00  4 975 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 276 500,00   276 500,00   276 500,00    0,00   276 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 226 500,00   276 500,00   276 500,00    0,00   276 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 950 000,00  1 950 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 950 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 950 000,00  1 950 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 998 951,91   638 648,12   638 648,12    0,00   638 648,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 360 303,79  1 360 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 988 351,91   628 048,12   628 048,12    0,00   628 048,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 360 303,79  1 360 303,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 577 951,91   438 648,12   438 648,12    0,00   438 648,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 139 303,79  1 139 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 567 351,91   428 048,12   428 048,12    0,00   428 048,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 139 303,79  1 139 303,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   57 722,16   57 722,16   57 722,16    0,00   57 722,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 122,16   59 122,16   59 122,16    0,00   59 122,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   246 148,12   246 148,12   246 148,12    0,00   246 148,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   234 148,12   234 148,12   234 148,12    0,00   234 148,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 214 370,00   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 115 000,00  4 115 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   418 068,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   418 068,51   418 068,51    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 632 438,51   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 533 068,51  4 533 068,51    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.61.25

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 27 marca 2025 r.



przed zmianą  4 214 370,00   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 115 000,00  4 115 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   418 068,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   418 068,51   418 068,51    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 632 438,51   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 533 068,51  4 533 068,51    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 415 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 415 000,00  1 415 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 465 000,00  1 465 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   368 068,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 068,51   368 068,51    0,00    0,00    0,00

po zmianach   518 068,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   518 068,51   518 068,51    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   255 600,00   255 600,00   255 600,00   3 000,00   252 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   255 600,00   255 600,00   255 600,00   33 000,00   222 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   255 600,00   255 600,00   255 600,00   3 000,00   252 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   255 600,00   255 600,00   255 600,00   33 000,00   222 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 000,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   252 600,00   252 600,00   252 600,00    0,00   252 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   222 600,00   222 600,00   222 600,00    0,00   222 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 203 443,01  3 822 828,01  3 597 728,01  2 911 293,01   686 435,00    0,00   225 100,00    0,00    0,00    0,00  1 380 615,00  1 380 615,00  1 380 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 207 043,01  3 826 428,01  3 601 328,01  2 911 293,01   690 035,00    0,00   225 100,00    0,00    0,00    0,00  1 380 615,00  1 380 615,00  1 380 615,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 403 275,00  3 022 660,00  3 012 660,00  2 557 660,00   455 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00  1 380 615,00  1 380 615,00  1 380 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 406 875,00  3 026 260,00  3 016 260,00  2 557 660,00   458 600,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00  1 380 615,00  1 380 615,00  1 380 615,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 100,00   15 100,00   15 100,00    0,00   15 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   312 101,00   297 101,00   249 101,00   26 800,00   222 301,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 575,00   34 575,00   34 575,00    0,00   34 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   346 676,00   331 676,00   283 676,00   26 800,00   256 876,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   242 101,00   242 101,00   194 101,00   26 800,00   167 301,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 575,00   34 575,00   34 575,00    0,00   34 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   276 676,00   276 676,00   228 676,00   26 800,00   201 876,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 301,00   47 301,00   47 301,00    0,00   47 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 575,00   34 575,00   34 575,00    0,00   34 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 876,00   81 876,00   81 876,00    0,00   81 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   91 000,00   91 000,00   91 000,00   5 000,00   86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 000,00   91 000,00   91 000,00   11 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 000,00   85 000,00   85 000,00   3 000,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 000,00   85 000,00   85 000,00   9 000,00   76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

710

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6100

Wydatki jednostek na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

Działalność usługowa

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

750

75023

4700

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami



przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 500,00   48 500,00   48 500,00    0,00   48 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 500,00   42 500,00   42 500,00    0,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 287 233,45   761 252,00   71 252,00    0,00   71 252,00   690 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 525 981,45  3 525 981,45    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 600,00   10 600,00   10 600,00    0,00   10 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 297 833,45   771 852,00   81 852,00    0,00   81 852,00   690 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 525 981,45  3 525 981,45    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   501 252,00   501 252,00   71 252,00    0,00   71 252,00   430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 600,00   10 600,00   10 600,00    0,00   10 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   511 852,00   511 852,00   81 852,00    0,00   81 852,00   430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 752,00   5 752,00   5 752,00    0,00   5 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 600,00   10 600,00   10 600,00    0,00   10 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 352,00   16 352,00   16 352,00    0,00   16 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  41 028 896,05  25 459 281,75  21 282 634,92  14 935 017,49  6 347 617,43   750 000,00  3 148 501,63   99 145,20    0,00   179 000,00  15 569 614,30  15 569 614,30  1 380 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  98 000,00 -  48 000,00 -  48 000,00    0,00 -  48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   504 243,51   86 175,00   86 175,00   36 000,00   50 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   418 068,51   418 068,51    0,00    0,00    0,00

po zmianach  41 435 139,56  25 497 456,75  21 320 809,92  14 971 017,49  6 349 792,43   750 000,00  3 148 501,63   99 145,20    0,00   179 000,00  15 937 682,81  15 937 682,81  1 380 615,00    0,00    0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X.61.25

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 27 marca 2025 r.

Plan wydatków na inwestycje w 2025 r.







Lp Nazwa sołectwa Plan  funduszu  Plan wydatków  Klasyfikacja budżetowa Przedsięwzięcia sołectwa

1 ZARZEKA 41 000,54 zł 5 000,00 zł 921.92109  doposażenie  świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy 

5 000,00 zł 600.60016  projekt dokumentacji dr. Zarzeka-Nałeczów INWESTYCJA 

31 000,54 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych 

 Razem  41 000,54 zł

2 ZGÓRZYŃSKIE 14 412,97 zł 2 000,00 zł 750.75075  festyn wiejski 

10 412,97 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

2 000,00 zł 600.60016  pielegnacja drzew w pasie drogowym 

 Razem  14 412,97 zł

3 ZAWADA 20 636,76 zł 20 636,76 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem  20 636,76 zł

4 ROGALÓW 17 142,70 zł 2 000,00 zł 750.75075  festyn wiejski  

15 142,70 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem  17 142,70 zł

5 CELEJÓW 37 015,14 zł 17 515,14 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

6 000,00 zł 750.75075  festyn wiejski 

1 400,00 zł 600.60016 tablica informacyjna

11 600,00 zł 921.92109  porządkowanie placu przy  świetlicy wiejskiej  

500,00 zł 600.60016  porządkowanie placu przy przystankach autobusowych 

 Razem  37 015,14 zł

6 GRABÓWKI 15 777,84 zł 8 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

7 777,84 zł 600.60016  zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej 

 Razem  15 777,84 zł

7 RĄBLÓW 25 714,06 zł 3 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

5 000,00 zł 600.60016  budowa przystanków                INWESTYCJA 

17 714,06 zł 900.90015  budowa oświetlenia ulicznego           INWESTYCJA  

 Razem  25 714,06 zł

8 ŁOPATKI 31 992,44 zł 29 000,00 zł 921.92195  budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej INWESTYCJA 

2 000,00 zł 900.90015  lampa oświetlenia ulicznego  

992,44 zł 750.75075  festyn wiejski-Dzień Dziecka  

 Razem  31 992,44 zł

9 MARECZKI 17 361,08 zł 8 361,08 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

9 000,00 zł 900.90015  lampy oświetlenia ulicznego , mostek 

 Razem  17 361,08 zł

10 KĘBŁO 25 277,30 zł 8 277,30 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

5 000,00 zł 750.75075  organizacja Mikołajek i Dnia Dziecka  

500,00 zł 921.92109  energia w świetlicy wiejskiej 

1 500,00 zł 921.92109  naprawa kontenera/świetlica wiejska 

 Razem  15 277,30 zł

11 HUTA 17 251,89 zł 5 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

1 000,00 zł 921.92109  opł. za media w świetlicy wiejskiej 

3 251,89 zł 921.92109  remont  świetlicy wiejskiej 

 Razem  9 251,89 zł

12 BARTŁOMIEJOWICE 20 145,41 zł 5 145,41 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

3 000,00 zł 750.75075  organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 

2 000,00 zł 921.92109  prace porzadkowe przy świetlicy wiejskiej  

10 000,00 zł 921.92109  remont i doposażanie  świetlicy wiejskiej  

 Razem  20 145,41 zł

13 WĄWOLNICA 68 898,39 zł 14 000,00 zł 600.60016  remont chodnika ul.Sienkiewicza   

w tym : 6 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

PLAN    WYDATKÓW   NA   PRZEDSIĘWZIĘCIA 

W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO    W  2025 r.

 -   zł 

 -   zł 

 -   zł 

 -   zł 

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

 -   zł 

#

#

 -   zł 

#

#

#

#

#

#

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X.61.25

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 27 marca 2025 r.



Wąwolnica-Kolonia 31 594,60 zł 600.60016

 zagospodarowanie terenów przy placu targowym w
Wąwolnicy    INWESTYCJA  

3 000,00 zł 750.75075  Dni  Wąwolnicy   

14 303,79 zł 600.60016  Budowa drogi  Kol.Wąwolnica, etap II    INWESTYCJA  

 Razem  68 898,39 zł

14 STANISŁAWKA 13 102,70 zł 2 102,70 zł 010.01095  naprawy sprzetów rolniczych w posiadaniu sołectwa 

6 000,00 zł 600.60016  wiata przystankowa 

5 000,00 zł 921.92109  naprawa kontenera/świetlica wiejska 

13 102,70 zł

15 ŁĄKI 18 889,73 zł 18 889,73 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   18 889,73 zł

16 KOL. ŁOPATKI 14 522,16 zł 6 522,16 zł 600.60016 bieżące remonty dróg 

1 000,00 zł 600.60016 tabliczki z nazwą miejscowości /przystanki autobusowe

2 500,00 zł 010.01095 zakup kosy spalinowej 

4 500,00 zł 750.75095 festyn wiejski 

 Razem  14 522,16 zł

17 KARMANOWICE 33 466,49 zł 5 000,00 zł 750.75095  dożynki i opłatek wiejski 

10 466,49 zł 600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

8 000,00 zł 900.90015 montaż oświetlenia przy przystankach autobusowych 

 Razem  23 466,49 zł

OGÓŁEM 432 607,60 zł 404 607,60 zł

 -   zł 

#

#

#

#

#

#

#

#

--


	UCHWAŁA NR X.61.25 RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 5 Plan wydatków na inwestycje w 2025 r.
	Zalacznik 9 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA Z RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R.




